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5838 sayılı Kanunla Kurumlar Vergisi Kanununda  
Yapılan Değişiklikler 

 
5838 sayılı Kanun ile KVK’nda 21 no.lu Sirkülerimizde anlatılan indirimli oranlı kurumlar 
vergisi uygulaması dışında da değişiklikler yapılmıştır. Bu değişiklikler aşağıda 
anlatılmaktadır. 
 
 
1. 31.12.2010 tarihine kadar Üretim Tesislerini Bakanlar Kurulunca 
Belirlenen İllere Nakleden Tekstil v.b. Üretim Tesisleri için 5 yıl Süreyle 
Kurumlar Vergisi İndirimi Uygulanabilecektir 
 
5838 sayılı Kanunun 10. maddesi ile KVK’na geçici 4. madde eklenmiştir. Madde metni 
aşağıda yer almaktadır. 
 

GEÇİCİ MADDE 4 - (1) Münhasıran tekstil, konfeksiyon ve hazır giyim, deri ve deri 
mamulleri sektörlerinde faaliyette bulunanlardan üretim tesislerini Bakanlar Kurulunca 
belirlenen illere 31/12/2010 tarihine kadar nakleden ve asgari 50 kişilik istihdam 
sağlayan mükelleflerin, bu illerdeki işletmelerinden sağladıkları kazançlar için nakil 
tarihini izleyen hesap döneminden itibaren beş yıl süreyle kurumlar vergisi oranını % 75'i 
geçmemek üzere indirimli uygulatmaya Bakanlar Kurulu yetkilidir. Bu madde hükmünden 
gelir vergisi mükellefleri de yararlanır. Bu maddenin uygulanmasına ilişkin usul ve 
esasları belirlemeye Maliye Bakanlığı yetkilidir." 

 
Henüz naklin yapılması gereken iller konusunda Bakanlar Kurulunca belirleme yapılmamıştır. 
Gelişmekte olan illerin belirlenebileceği beklenmektedir. 
 
 
2. Yabancı Fonların Türkiye’de Yatırım Yapmalarını Kolaylaştırıcı Düzenlemeler 
 
5838 sayılı Kanunun 10. maddesi ile KVK’na geçici 3. madde eklenmiştir. Madde metni 
aşağıda yer almaktadır. 
 

"GEÇİCİ MADDE 3 - (1) Bu Kanunun 2 nci maddesinin birinci fıkrasında belirtilen 
fonlardan, katılımcıları ya da kurucuları tam mükellef gerçek kişi veya kurum 
olmayanların portföylerini yöneten ve Sermaye Piyasası Kurulunun izniyle kurulan 
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portföy yönetim şirketleri, geçici 1 inci maddenin üçüncü fıkrasının uygulanması 
yönünden bu fonların iş merkezi olarak değerlendirilmez, daimi temsilcileri sayılır. 

 
Maddede söz edilen fonlar, Sermaye Piyasası Kurulunun düzenleme ve denetimine tâbi fonlara benzer 
yabancı fonlardır. Yani Kurumlar Vergisinde tanımlanan fonlardır. Bu fonların Türkiye’de yatırım 
yapmalarının kolaylaştırılması amacıyla düzenleme yapılmaktadır. 
 
Bu yabancı fonların katılımcılarının ya da kurucularının tam mükellef gerçek kişi veya 
kurum olmaması şartıyla, bu fonların portföylerini yönetmek üzere faaliyet gösteren ve 
Sermaye Piyasası Kanunu uyarınca kurulan portföy yönetim şirketlerinin, KVK’nun Geçici 
1. maddesinin üçüncü fıkrasının uygulanmasında, bu fonların iş merkezi olarak 
değerlendirilmeyerek, daimi temsilcileri olarak kabul edilmesi düzenlemesi yapılmıştır. 
Böylelikle, katılımcıları ya da kurucuları arasında tam mükellef gerçek kişi veya kurum 
bulunmayan yabancı fonların, portföylerini Türkiye’de değerlendirmelerine imkan 
sağlanmakta ve Türkiye’de kurulu portföy yönetim şirketleri vasıtasıyla sadece Türkiye’de 
değerlendirilen söz konusu fonlardan elde ettikleri kazançların vergilendirilmesi mümkün 
olabilecektir. 


